Am 15.04. ist der Tag der Brieftaube. Interessierte Biirger unserer Region kénnen sich liber den

Brieftaubensport an diesem Tag bei diesen Ziichtern informieren und einen Taubenschlag

besichtigen. Zwischen 12.00 Uhr und 16.00 Uhr stehen lhnen die Ziichter fiir Fragen zur Verfiigung.

Bitte melden Sie sich an. Sie sind herzlich willkommen.

Bernhard
Daniel u. Jennifer
Willi

Jan

Hans Gunter
Jan

Heiko
Christoph
Bernhard
Andrea
Helmut
Walter
Martin
Heinz
Berthold
Frank
Michael
Arnold
Jens
Wilfried
Matthias

Peters
Thier
Schoo
Zwafink
Freiherr
Blockhuis
Wallis
Beer
Alfert
Steputat
Klimper
Niehoff
Berges
Eilert
Hovels
Perick
Bober
Monnich
Borker
Anbergen

Backherms

Graf-Luckner-Str. 9
Brockweg 4
Pestaloziestr. 100
Teichstr. 20
Gohlmannsweg 4
Rotdornstr. 12
Steinkamp 9
Enscheder Str. 153
Kottinger Hook 59
Vereinsstralle 182
SchillerstraBe 73
SaarstraBe 13
Postbriickenweg 24
Buchenstralle 12
Alter Postweg 18
Am Kirchesch 19
TulpenstralRe 15a
Elbergen 89

Lange StraRe 30
Georgsdorfer Str. 11
Elsternweg 21

48527 Nordhorn
48531 Nordhorn
48527 Nordhorn
49828 Neuenhaus
48455 Bad Bentheim
48455 Bad Bentheim
48455 Bad Bentheim
48599 Gronau
48599 Gronau
48599 Gronau
48599 Gronau
48599 Gronau
48599 Gronau
48607 Ochtrup
48499 Salzbergen
48499 Salzbergen
48488 Emsbiiren
48488 Emsbiiren
49808 Lingen

49767 Twist-Adorf
49835 Wietmarschen

05921-36676
0173-9389785
05921-32672
05941-2024276
05922-3869
05924-6288
05924-1350
02562-21092
02565-4314
02562-6088672
02565-4458
02565-3740
02565-5572
02553-5106
05976-9217
05976-1501
05903-969946
0152-34112048
0160-97538494
05946-995870
05908-1794



Eckhard Veltmann Am Richtergraben 10 49835 Wietmarschen 05925-1288

Wilfried Hornung Karolinger Str. 60 48429 Rheine 05971-7483
Heinz Akamp Reidstr. 17 48429 Rheine 05971-83691
Glinther Ehling Maxhafen 11 48493 Wettringen 02557-1883
Bernhard Kleideiter Wernigkamp 39 48493 Wettringen 02557-1602

Kein Ziichter aus lhrer Ndhe dabei? Dann sprechen Sie bitte einen Vorsitzenden der Reisevereinigung an!

Die RV-Vorsitzenden

RV Meppen Matthias Backherms, Elsterweg 21, 49835 Wietmarschen, Tel. 05908 1794
RV Lingen Hermann Poggemann, Lortzingstr. 12, 49809 Lingen, Tel. 0591 9150452
RV Niedergrafschaft Jan Zwafink, Teichstr. 20, 49828 Neuenhaus, Tel. 05941 2024276

RV Nordhorn Hermann Harmsen, Berglandstr. 88, 48527 Nordhorn, Tel. 05921 32113
RV Rheine Wilfried Hornung, Karolinger Str. 60, 48429 Rheine, Tel. 05971 7483

RV Schiittorf Berthold Hovels, Alter Postweg 18, 48499 Salzbergen, Tel. 05976 9217

RV Ochtrup Hermann Litkehermdélle, Topferstr. 27, 48607 Ochtrup, Tel. 0171 6109876
RV Obergrafschaft Thorsten Schepers, Lindenstr. 9, 48465 Schiittorf, Tel. 05923 993711

RV Gronau Dietmar Niirnberger, Heerweg 40, 48599 Gronau, Tel. 0171 5372194

RV Epe Helmut Klimper, Schillerstr. 73, 48599 Gronau, Tel. 02565 4458

RV Emlichheim-Uelsen Lukas Hartger, Kampschott 1, 49843 Uelsen, Tel. 05942 999460
ﬁ;gmhﬂm'gu‘j_ G. Grootoonk, Waldstr. 53, 48529 Nordhom, Tel. 05921 5493
RV Wettringen-
Neuenk.

RV Gildehaus-
Bentheim

Bernh. Kleideiter, Werningkamp 39, 48493 Wettringen, Tel. 02557 1602

Hans-Giinther Freiherr, Gilmanweg 4, 48455 Bad Bentheim, Tel. 05922 3869



	Tabelle1

