Am 15.04. ist der Tag der Brieftaube. Interessierte Bürger unserer Region können sich über den Brieftaubensport an diesem Tag bei diesen Züchtern informieren und einen Taubenschlag besichtigen. Zwischen 12.00 Uhr und 16.00 Uhr stehen Ihnen die Züchter für Fragen zur Verfügung. Bitte melden Sie sich an. Sie sind herzlich willkommen.

Bernhard	Peters	Graf-Luckner-Str. 9	48527 Nordhorn	05921-36676
Daniel u. Jennifer	Thier	Brockweg 4	48531 Nordhorn	0173-9389785
Willi	Schoo	Pestaloziestr. 100	48527 Nordhorn	05921-32672
Jan	Zwafink	Teichstr. 20	49828 Neuenhaus	05941-2024276
Hans Günter	Freiherr	Göhlmannsweg 4	48455 Bad Bentheim	05922-3869
Jan	Blockhuis	Rotdornstr. 12	48455 Bad Bentheim	05924-6288
Heiko	Wallis	Steinkamp 9	48455 Bad Bentheim	05924-1350
Christoph	Beer	Enscheder Str. 153	48599 Gronau	02562-21092
Bernhard	Alfert	Kottinger Hook 59	48599 Gronau	02565-4314
Andrea	Steputat	Vereinsstraße 182	48599 Gronau	02562-6088672
Helmut	Klümper	Schillerstraße 73	48599 Gronau	02565-4458
Walter	Niehoff	Saarstraße 13	48599 Gronau	02565-3740
Martin	Berges	Postbrückenweg 24	48599 Gronau	02565-5572
Heinz	Eilert	Buchenstraße 12	48607 Ochtrup	02553-5106
Berthold	Hövels	Alter Postweg 18	48499 Salzbergen	05976-9217
Frank	Perick	Am Kirchesch 19	48499 Salzbergen	05976-1501
Michael	Bober	Tulpenstraße 15a	48488 Emsbüren	05903-969946
Arnold	Mönnich	Elbergen 89	48488 Emsbüren	0152-34112048
Jens	Borker	Lange Straße 30	49808 Lingen	0160-97538494
Wilfried	Anbergen	Georgsdorfer Str. 11	49767 Twist-Adorf	05946-995870
Matthias	Backherms	Elsternweg 21	49835 Wietmarschen	05908-1794

Eckhard	Veltmann	Am Richtergraben 10	49835 Wietmarschen	05925-1288
Wilfried	Hornung	Karolinger Str. 60	48429 Rheine	05971-7483
Heinz	Akamp	Reidstr. 17	48429 Rheine	05971-83691
Günther	Ehling	Maxhafen 11	48493 Wettringen	02557-1883
Bernhard	Kleideiter	Wernigkamp 39	48493 Wettringen	02557-1602

Kein Züchter aus Ihrer Nähe dabei? Dann sprechen Sie bitte einen Vorsitzenden der Reisevereinigung an!

Die RV-Vorsitzenden

RV Meppen	Matthias Backherms, Elsterweg 21, 49835 Wietmarschen, Tel. 05908 1794			
RV Lingen	Hermann Poggemann, Lortzingstr. 12, 49809 Lingen, Tel. 0591 9150452			
RV Niedergrafschaft	Jan Zwafink, Teichstr. 20, 49828 Neuenhaus, Tel. 05941 2024276			
RV Nordhorn	Hermann Harmsen, Berglandstr. 88, 48527 Nordhorn, Tel. 05921 32113			
RV Rheine	Wilfried Hornung, Karolinger Str. 60, 48429 Rheine, Tel. 05971 7483			
RV Schüttorf	Berthold Hövels, Alter Postweg 18, 48499 Salzbergen, Tel. 05976 9217			
RV Ochtrup	Hermann Lütkehermölle, Töpferstr. 27, 48607 Ochtrup, Tel. 0171 6109876			
RV Obergrafschaft	Thorsten Schepers, Lindenstr. 9, 48465 Schüttorf, Tel. 05923 993711			
RV Gronau	Dietmar Nürnberger, Heerweg 40, 48599 Gronau, Tel. 0171 5372194			
RV Epe	Helmut Klümper, Schillerstr. 73, 48599 Gronau, Tel. 02565 4458			
RV Emlichheim-Uelsen Lukas Hartger, Kampschott 1, 49843 Uelsen, Tel. 05942 999460				
RV Nordhorn-Süd-	C. Crastaank Woldety E2 40E20 Novelborn Tol 0E021 5402			
West	G. Grootoonk, Waldstr. 53, 48529 Nordhorn, Tel. 05921 5493			
RV Wettringen-	Dornh Kleideiter Merningkonn 20 40402 Wettringer T-L 02557 4602			
Neuenk.	Bernh. Kleideiter, Werningkamp 39, 48493 Wettringen, Tel. 02557 1602			
RV Gildehaus-	Hans Cümber Freiberg Cüleserres 4 404EE Ded Bertheim Tel 05022 20			
Bentheim	Hans-Günther Freiherr, Gölmanweg 4, 48455 Bad Bentheim, Tel. 05922 3869			